aéreo, alojamento (3 noites) e transfers (aeroporto-hotel-aeroporto), 

destino Bilbao (Espanha) – valores finais. ----------------------------------------------- 

Presente Info 19/2020 para ratificação dos valores finais da aquisição de serviços para 

a visita de comitiva da CIMRL a Bilbao (Espanha), no valor de 12.356,40€ (doze mil 
trezentos e cinquenta e seis euros e quarenta cêntimos), para 24 participantes.---------

Trata-se da diferença de valor entre aquilo que foi aprovado no Projeto de Decisão (Info 
18/2020, C.I. de 11/02/2020 - Ponto 7, leia-se 12.140,00€) e o valor final que só pode 

ser apurado após a agência de viagens bloquear os serviços, leia-se 12.356,00€.

[...]

21 horas -------------------------------------------------------------------------------- 

Formador: Daniel de Melo------------------------------------------------------------------------ 
Nº de Formandos:16 ---------------------------------------------------------------------------- 

Custo: 2.352,00€ (dois mil trezentos e cinquenta e dois euros) --------------------------- 
Releva-se o facto da consulta efetuada pelo grupo de trabalho dos Arquivos, 

consubstanciar uma proposta formativa que, apesar de respeitar os requisitos de 
certificação, não dá lugar à emissão de certificado da formação.-------------------